Дубенский муниципальный район

Тульской области

Собрание представителей

Дубенского муниципального района

Тульской области

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2025 года № 28-4
О даче согласия на приём недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район

          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район № 04-27/598 от 06.02.2025 о даче согласия на прием недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава Дубенского муниципального района Тульской области, Собрание представителей Дубенского муниципального района Тульской области РЕШИЛО:
            1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район недвижимое имущество, в соответствии с приложениями.

           2.  Включить указанное в приложениях недвижимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район.

3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Дубенского муниципального района

Тульской области                                                                                      Н.Ю. Сомова
приложение 1 к решению
собрания представителей

Дубенского муниципального

 района Тульской области
от 07.02.2025 № 28-4
Перечень недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район

	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь

кв.м.
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Земельный участок
	71:07:030301:395
	Тульская область, Дубенский район, с. Шатово
	101000
	251149,43

приложение 2 к решению
собрания представителей

Дубенского муниципального

 района Тульской области
от 07.02.2025 № 28-4
Перечень недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район

	Наименование
	Сумма

руб.
	Кол-во

   шт.
	Начисленная амортизация

	1.Спортивная детская игровая площадка (с. Воскресенское, ул. Дружбы, д.13,14,15)

(Игровой комплекс ИК-011- 217849,21 руб.

Лаз "Яблоко" ИО-183 -110151,66 руб.

Скамья МФ-377 -30265,30 руб.

Урна МФ-316.02 -12210,90 руб.

Стенд "правила безопасности" (с накл.) МФ-340 - 4153,42 руб.)
	374 630,49
	1

	2.Спортивная детская игровая площадка (с. Воскресенское, ул. Дружбы, д.30)

(Игровой комплекс ИК-032- 577854,17 руб.

Карусель ИО-105- 67382,50 руб.

Качели двойные с сидением "жердочка" ИО-108 -60402,50 руб.

Лаз "водоросль" ИО-114 -39020,83 руб.

Скамья МФ-377- 45060 руб.

Урна МФ-316.02-18180,00 руб.

Стенд "правила безопасности" (с накл.) МФ-340-4122,50 руб.)
	812 022,50
	1

	3.Спортивная детская игровая площадка (с. Протасово, ул. Красноармейская)

(Игровой комплекс ИК-002 -167313,01 руб.

Карусель ИО-105 -67887,87 руб.

Качели двойные ИО-108 -60855,52 руб.

Песочница с куполом ИО-136-60470,15 руб.

Скамья МФ-377 -15132,65 руб.

Урна МФ-316.02 -6105,45 руб.

Стенд "правила безопасности" (с накл.) МФ-340 -4153,42 руб.)
	381 918,07
	1

	4.Спортивная детская игровая площадка (с. Опочня)

(Игровой комплекс ИК-032 -582188,08 руб.

Карусель ИО-105 -67887,87 руб.

Качалка -балансир одинарная ИО-107 -28021,93 руб.

Песочница с куполом ИО-136 - 60470,15 руб.

Тренажер "Пресс" Т-409 -38489,02 руб.

Скамья МФ-377 - 15132,65 руб.

Урна МФ-316.02 - 6105,45 руб.

Стенд "правила безопасности" (с накл.) МФ-340 -4153,42 руб.)
	802 448,57

	    1